

PENAWARAN HARGA

CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG

Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)

Email : berkahjayasri@gmail.com

Karawang, 01 Agustus 2022

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

| NO | DESKRIPSI | Qty | Sat | Harga | Total |
|----|-------------------------------|-----|-----|--|-------------------|
| 1 | Pulpen Standar AE7 Black | 36 | PC | Rp 1.600 | Rp 57.600 |
| 2 | Pulpen FASTER C6 Black | 36 | PC | Rp 2.700 ^{2.500/Rs} | Rp 97.200 |
| 3 | Battery Alkaline tipe AA | 6 | PC | Rp 13.600 ^{6.500/Rs} | Rp 81.600 |
| 4 | Baterai A3 | 6 | PC | Rp 13.600 ^{6.800/Rs} | Rp 81.600 |
| 5 | Snowman Permanent Marker Blue | 24 | PC | Rp 6.300 ^{6.000/Rs} | Rp 151.200 |
| 6 | Double Tape 1 inch | 6 | PC | Rp 5.500 | Rp 33.000 |
| 7 | Amplop Coklat F4 | 100 | PC | Rp 320 | Rp 32.000 |
| 8 | Amplop Coklat A4 | 100 | PC | Rp 320 | Rp 32.000 |
| 9 | Amplop coklat 1/2 folio | 100 | PC | Rp 320 | Rp 32.000 |
| 10 | Kartu Stock 1/2 Folio | 2 | PK | Rp 26.000 | Rp 52.000 |
| | | | | Total | Rp 650.200 |
| | | | | PPn 11% | Rp 71.522 |
| | | | | Biaya Kirim Barang | Rp - |
| | | | | Grand Total | Rp 721.722 |

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)

Penawaran harga

Kepada
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia
Up : Bp Diki

Cikarang, 28 Juli 2022

Berikut kami sampaikan penawaran harga untuk barang-barang yang Bpk butuhkan, sbb

| No | Nama Barang | Qty | Hrg Satuan | Total |
|-----------|---------------------------------------|--------|-----------------------------|------------|
| 1 | Pulpen Standar AE7 Black | 36 PC | 1,750 | 63,000 |
| 2 | Pulpen FASTER C6 Black | 36 PC | 2,500 | 90,000 |
| 3 | Battery Alkaline tipe AA | 6 PC | 7,000 | 42,000 |
| 4 | Baterai Alkaline A3 | 6 PC | 7,000 | 42,000 |
| 5 | Snowman Permanent Marker Blue G12 | 24 PC | 6,000 | 144,000 |
| 6 | Double Tape 1 inch nachi | 6 PC | 6,000 | 36,000 |
| 7 | Amplop Coklat F4 | 100 PC | 340 | 34,000 |
| 8 | Amplop Coklat A4 | 100 PC | 320 | 32,000 |
| 9 | Amplop coklat 1/2 folio | 100 PC | 250 | 25,000 |
| 10 | Kartu Stock kwarto <i>Bolak/Balik</i> | 2 PK | 28.000 14.000 | 36,000 |
| Sub Total | | | | Rp 544,000 |
| PPN 11% | | | | Rp 59,840 |
| Total | | | | Rp 603,840 |

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

PT. PASAR PAGI SUKSES
Ruko Olympic Square No. 21
Lippo Cikarang - Bekasi
Telp. (021) 89903076 / 89906158 / 89907053
Fax. (021) 89900907

Jenny